PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Terra de Areia, através da Secretaria Municipal de Educação torna público o Chamamento
Público/Credenciamento nº 003/2025 para Credenciamento de escolas para aquisição de até 100 (cem) vagas na Educação
Infantil, especificamente para o maternal I e II, pré-escola I e pré-escola II, das quais 70 (setenta) vagas serão em turno integral
para maternal, e 30 (trinta) vagas em turno parcial para pré-escola, a serem contratadas conforme a necessidade da Secretaria
Municipal de Educação., em conformidade com o edital e anexos, disponível na íntegra, no endereço eletrônico:
https://www.terradeareia.rs.gov.br ou solicitação através do e-mail licitacoes@terradeareia.rs.gov.br. As solicitações de
credenciamento serão recebidas a partir do dia 26 de maio de 2025 às 08 horas, sendo permitido o credenciamento a qualquer
tempo a partir da citada data, através de protocolo eletrônico, disponível no site: https://www.terradeareia.rs.gov.br, ou através
do email protocolo.terraderareia@gmail.com. Josieli Oliveira da Silva Bobsin, Secretária Municipal de Educação, Terra de Areia
/ RS

Rua Tancredo Neves, 500
Terra de Areia
Rua Tancredo Neves, 500
Terra de Areia
Fone: 5136661110

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul
Em 26 de maio de 2025

Protocolo: 2025001268571

Publicado a partir da página: 201

https://www.terradeareia.rs.gov.br
https://www.terradeareia.rs.gov.br
mailto:protocolo.terraderareia@gmail.com

	PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA